[image: Новосельское СП 4-2]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.08.2018
	№ 74

	село Новое Село

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации
Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
от 25 декабря 2014 года № 95 «Об утверждении схем границ
территорий, прилегающих к детским, образовательным,
медицинским организациям, объектам спорта, оптовым
и розничным рынкам, вокзалам, объектам военного
назначения, местам массового скопления граждан, местам
нахождения источников повышенной опасности,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района»

В соответствии с Федеральными законами от 22 ноября 1995 года №  171 – ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции, от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосельского сельского поселения Брюховецкого района, а также в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
	1. Отменить постановление администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 25 декабря 2014 года № 95 «Об утверждении схем границ территорий, прилегающих к детским, образовательным, медицинским организациям, объектам спорта, оптовым и розничным рынкам, вокзалам, объектам военного назначения, местам массового скопления граждан, местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосельского
сельского поселения
Брюховецкого района							         А.В. Андрюхин

image1.jpeg